
CON BRIO ApS

CVR-nr.: 33391838

Århusvej 49
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2024

Kim Bak Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CON BRIO ApS
 Århusvej 49
 8382 Hinnerup

e-mailadresse: bak.kristensen@email.dk

CVR-nr.: 33391838
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, direkte og indirekte, at drive rådgivning, handel, håndværk og industri, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 3.142 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		68.463	116.393
Eksterne omkostninger		-36.081	-32.233
Bruttoresultat		32.382	84.160
Resultat af ordinær primær drift		32.382	84.160
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		15.253	-42.703
Andre finansielle indtægter		15	16.683
Øvrige finansielle omkostninger		-43.628	-604
Ordinært resultat før skat		4.022	57.536
Skat af årets resultat		-880	-12.650
Årets resultat		3.142	44.886
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		3.142	44.886
I alt		3.142	44.886

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			12.500
Kapitalinteresser		965.684	
Andre værdipapirer og kapitalandele		285.829	256.613
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.251.513	269.113
Anlægsaktiver i alt		1.251.513	269.113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.071	
Tilgodehavende skat		5.573	
Tilgodehavender i alt		56.644	
Likvide beholdninger		44.176	51.230
Omsætningsaktiver i alt		100.820	51.230
AKTIVER I ALT		1.352.333	320.343

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		152.865	149.723
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		232.865	229.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	57.698
Skyldig selskabsskat			12.650
Skyldig moms og afgifter		8.694	20.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.094.774	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.119.468	90.620
Gældsforpligtelser i alt		1.119.468	90.620
PASSIVER I ALT		1.352.333	320.343

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret